ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   7   сентября   2023   года  № 66/631-7

город Смоленск

О внесении изменения в постановление

избирательной комиссии Смоленской

области от 17 августа 2023 года № 63/597-7

На основании обращения территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

от 30 августа 2023 года № 23 об изменении адреса проведения голосования

групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и

иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное

сообщение с  которыми затруднено, при  проведении выборов, назначенных

на единый день голосования 10 сентября 2023 года, избирательная комиссия

Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1 постановления избирательной комиссии Смоленской

области от 17 августа 2023 года № 63/597-7 «О согласовании перечня

избирательных участков и адресов (описаний мест) проведения голосования

групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и

иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное

сообщение с  которыми затруднено, при  проведении выборов, назначенных на

единый день голосования 10 сентября 2023 года» (в редакции постановления

избирательной комиссии Смоленской области от 24 августа 2023 года

№ 64/610-7) изменение, изложив абзац двадцатый в следующей редакции:

«- избирательный участок № 242 – Смоленская область, Краснинский

район, д. Алушково, ул. Центральная, д. 2, помещение Волоедовского

Сельского Дома Культуры муниципального бюджетного учреждения культуры

«Краснинская районная централизованная клубная система» муниципального

образования «Краснинский район» Смоленской области;».

 2

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области настоящее постановление разместить на  официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в территориальную

избирательную комиссию муниципального образования «Краснинский район»

Смоленской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова